Wyrok miał zapaść popołudniu d. 16 b. m.

Telegram berliński w dniu onegdajszym do Gazety
Szlązkiej wysłany opiewa, że książę Alfons asturyjski
zabawi w Berlinie do niedzieli. Nie stara się on wcale
o spotkanie z cesarzem Wilhelmem.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W dniu 19 września (1 października) 1874 r. odby
tem zostanie w dworcu stacji głównej na Pradze, pu
bliczne losowanie akcji i obligacji drogi żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej, umorzyć się mających.

Wypłata wylosowanych akcji i obligacji, których
numera niezwłocznie po odbytem ciągnieniu do wia
domości publicznej podane zostaną, rozpocznie się
z dniem 19 września (1 października) 1874 r.

Papiery wylosow me zwracane być winny z wszyst-
kiemi niewymagalnemi jeszcze kuponami procentowe-
mi, t. j. obligacje z 3 a akcje z 4 kuponami bieżąemi,
od włącznie kwietniowego 1875 r. Nadto wraz z akcja
mi wylosowane ni, zwracane być winny kupony dywi
dendowe w liczbie sztuk 12, t j.

Kilka z nich umieszczono na Wy
stawie przy okazach owczarni Głosków, reszta znajdnje się
w stajni na Nowym-Swiecie Nr 37. 2—3 —12,409 —

(Pairs Dodatki)?

DODATEKaoIDMIHAWABUZAWSKIESOIP 204
Dnia 7 (19) Września 1874 roku.Sobota./ima 19 Września 1874 toku

Księgarnia i Skład Główny

f OBRAZÓW

— 11,488 —

na Królestwo Polskie
ukca Krakowskie-Przedmieście Numer 41.

Polecają wielki wybór, bo przeszło soo świeżo sprowadzonych Obrazów olejnych, drukowanych na płótnie (Oelfar-
bendruck'wykonanych przez najpierwsze zakłady artystyczne w Wiedniu, Paryżu, Berlinie, Wenecji, Hamburgu, i Monachjum.

5) Kronika zagraniczna naukowa, literacka
i zagraniczna.—6) Od Redakcji, program

; konkursowy na dziełko dla dzieci.—7) Piś-
i mieunictwo krajowe i zagraniczne.—8) Kor-

rospondencja W. -9) Wiadomość literackie.
10) Nekrologja. —12850—1—1

2' DODATEK >. KURJERA WARSZAWSKIEGO Ir. 204.
Dnia 19 Września 1874 roku. Sobota. Dnia 7 (19) Września 1874rolcu.

8S

Polki oraz Bony Niemki. Wiadomość
w Rekomendacji Nauczycielskiej L. Miciń-
skiej, Senatorska Nr 6, dom Sandbank*.
Student Uniwersytetu, pragnie dawać lekcje
na godziny. —12612 2—3

Potrzebui są

Jachimowicza Kazimierza

BASZA WBA.
Powieść w 2 tomach.

Cena rs. 1 kop. so,—z przesyłką pocztą rs.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekomicznej m'asta Warszawy, vadium w ilości
rs. 136 kop. i na koszta ogłoszenia rs. 20 kop. — przy niejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pad Nr . . . pisałem dnia N. N.
________________________ (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). -12419

W dniu 10 (22 Września) 1874 r., o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, w Wydziale I, ostatecznie i niezawodnie
sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w drodze przymuszonego wywłaszczenia.

Dobra Ziemskie Dmosin,
w Okręgu i Powiecie Brzezińskim położone, rozległości gruntu ornego i łąk, ogrodów
warzywnych i owocowych, dzies.